[bookmark: _Hlk43388695]ПРОЕКТ
Совет депутатов городского округа Долгопрудный
Московской области

РЕШЕНИЕ

	от «____» _________ 2026 г.
	                                       № _________

[bookmark: Par30]О внесении изменений в решение совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 22.03.2021 № 19-нр
«Об утверждении Правил благоустройства территории
городского округа Долгопрудный Московской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, заключения
о результатах общественных обсуждений по проекту решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской области» от «___»______ 2026, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить приложенные изменения, которые вносятся в решение Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 22.03.2021
№ 19-нр «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской области» (далее – изменения).
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Долгопрудный» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области	Д.В. Балабанов

Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области
«____» ___________ 202_ года

Глава городского округа	О.А. Сотник

ÏÐÎÅÊÒ

Ñîâåò äåïóòàòîâ ãîðîäñêîãî îêðóãà Äîëãîïðóäíûé

Ìîñêîâñêîé îáëàñòè

РЕШЕНИЕ

от «____» _________ 202

6

г.

№

_________

О

внесении

изменений

в решение совета депутатов городского округа

Äîëãîïðóäíûé Ìîñêîâñêîé

îáëàñòè îò 22.03.2021 ¹ 19

-

íð

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ï

ðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

ãîðîäñêîãî îêðóãà Äîëãîïðóäíûé Ìîñêîâñêîé îáëàñòè

»

В соответствии с

Градостроительным кодексом

Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ

«Об общих принципах

организации местного самоупра

вления в Российской Федерации»

,

Федеральным

законом от 20.03.202

5 №

33

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой

системе публичной власти»,

Законом Московской

области

от 30.12.2014 №

191/2014

-

ОЗ «О регулировании дополнительных

вопросов в сфере благоустройства

в Московской области»

,

на основании

Устав

а

городского округа Долгопрудный Московской области

,

заключения

о

результатах

общественных обсуждений по проекту решения Совета депутатов

городского округа Долгопрудный Московской области «Об утверждении Правил

благоустройства территории городского округа Долгопрудный Московской

области»

от «___»______

202

6

,

Совет депута

тов городского округа Долгопрудный

Московской области

Р Е Ш И Л

:

1.

Утвердить приложенные изменения, которые вносятся

в решение

Совета

депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

от 22

.03.

2021

№ 19

-

нр

«Об утверждении Правил

благоустройства территории городского округа

Долгопрудный Московской области»

(далее

–

изменения).

2.

Р

азместить настоящее решение

в сетевом издании «Официальный сайт

администрации города Долгопрудный» в информационно телекоммуникационной

с

ети «Интернет».

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального